Zatacznik nr 8 do sprawozdania z wykonania budzetu za 2015

Zmiany w planie wydatkow na realizacje programoéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, dokonane w trakcie

roku budzetowego 2015.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan wg Uchwaty
Budzetowej na
2015r.

Plan po
zmianach za
2015r.

Wykonanie za
2015r.

W tym:
wydatki
biezace

W tym:
wydatki
majatkowe

010

01095

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich 2017-2013.
Wdrazanie lokalnych strategii
rozwoju ,, Budowa miejsca
rekreacji w Brzusniku , w
Gminie Radziechowy — Wieprz”

95.877,00

98.791,21

98.791,21

98.791,21

900

90095

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich 2007-2013, 321
,Podstawowe ustugi dla
gospodarki i ludnosci wiejskiej ,,
»Instalacje fotowoltaiczne na
obiektach uzytecznosci
publicznej oraz obiektach
indywidualnych w Gminie
Radziechowy — Wieprz”

1.073.971,01

804.448,77

804.448,77

926

92601

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich 2017-2013.
Wdrazanie lokalnych strategii
rozwoju ,,Modernizacja boiska
sportowego w miejscowosci
Wieprz”

214.319,89

214.315,89

213.169,31

213.169,31




750

75095

Program Operacyjny Pomoc
Techniczna wspdétfinansowany z
Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego
»Program rozwoju subregionu
potudniowego Wojewoddztwa
Slaskiego/Plan Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych celem
wzmocnienia wspotpracy
miedzy JST koniecznych do
realizacji wspdlnych dziatan na
obszarze funkcjonalnym”

2.018,00

2.018,00

2.013,69

2.013,69

750

75095

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slaskiego 214-
2020. Os Priorytetowa I
Cyfrowe Slaskie

Dziatanie 2.1 Wspieranie
rozwoju cyfrowych ustug
publicznych ,,Rozwdj e-ustug w
Gminie Radziechowy — Wieprz”

12.300,00

12.300,00

12.300,00

801

80110

PROGRAM Erasmus+
»Komunikacja miedzy uczniami
w przestrzeni europejskiej”

35.180,00

34.069,27

34.069,27

801

80110

Program POWES SE
»Zagraniczna mobilnosé kadry

..

edukacji szkolnej”

24.462,00

5:502.27

5.502,27

801

80110

Program ERAZMUS+
»2yj zdrowo w zdrowym
srodowisku”

34.070,00

22.799,61

22.799,61




852

85295

Program Operacyjny Kapitat
Ludzki

Priorytet VIl Promocja
integracji spotecznej

Dziatanie 7.1 Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej
integracji.

»Efektywna pomoc spoteczna w
Gminie Radziechowy — Wieprz”

66.307,95

66.307,95

57.921,36

57.921,36

Razem:

378.522,84

1.561.420,06

1.251.015,49

134.606,20

1.116.409,29




